РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

«ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»

КЛИНЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «___»    _____________  2015 г. № ___

г. Клинцы
О внесении изменений в постановление Клинцовской городской администрации от 16 сентября 2014 г. № 2640 «Об утверждении основных направлений бюджетной, налоговой и долговой политики городского округа «город Клинцы Брянской области» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»
В соответствии с пунктом 24 решения Клинцовского городского Совета народных депутатов от 11.12.2014 г. № 6-60 «О бюджете городского округа «город Клинцы Брянской области» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 1 Основных направлений бюджетной, налоговой и долговой политики городского округа «город Клинцы Брянской области» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов, утвержденных постановлением Клинцовской городской администрации от 16 сентября 2014 г.  № 2640 «Об утверждении основных направлений бюджетной, налоговой и долговой политики городского округа «город Клинцы Брянской области» на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:

2. Таблицу «Решения об индексации отдельных статей расходов, положенные в основу формирования бюджета городского округа «город Клинцы Брянской области» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» изложить в редакции:
 «

	Наименование статьи расходов
	Коэффициент индексации
	Дата начала применения коэффициента индексации

	Фонд оплаты труда работников муниципальных учреждений
	1,05
	1 октября 2015 года

	Расходы по оплате коммунальных услуг и средств связи
	1,05
	1 января 2015 года

»

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Клинцовской городской администрации в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Клинцовской

городской администрации                                                                     Евтеев С.Ю.
Исп.: Титенко М.А.
Тел.: 4-31-32

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель Главы Клинцовской
городской администрации                                                                     Тофилюк А.В.

Заместитель Главы Клинцовской

городской администрации                                                                      Мефед А.Г.
Заместитель Главы Клинцовской городской

администрации – председатель Комитета по

управлению имуществом города Клинцы                                           Смородина С.Н.
Начальник отдела юридической службы

Клинцовской городской администрации                                                 Ершов Р.Л.